<sup>240</sup> U ponovljenome čitanju dolazi u neznatno izmijenjenu obliku *ki vlast̃ imaũt̃ nad̃ nimi blagoděteli nazivaũt se*.

<sup>241</sup> U ponovljenome čitanju rabi sinonimni leksem: *i ki prědšadši e(st̃) kako služítel̃*.

<sup>242</sup> U ponovljenome čitanju također su odnosne rečenice na svim četirima mjestima.

нь ne pogibnetь na im(a)ť životь večni IV 3,16 (lat. *omnis qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam aeternam*), ki vѐruetь va n ne sudit se IV 3,18 (lat. *Qui credit in eum, non judicatur*), a ki ne vѐruetь ũže suenь e(stь) IV 3,18 (lat. *qui autem non credit, jam judicatus est*), vsaki bo ki zlo tvoritь vznѐviditь svetlostь IV 3,20 (lat. *Omnis enim qui male agit, odit lucem*), a ki istinu tvoritь grѐdetь na svetlostь IV 3,21 (lat. *qui autem facit veritatem, venit ad lucem*), ako bi znala ti darь božbi i tko e(stь) iže govoritь tebi IV 4,10 (lat. *Si scires donum Dei, et quis est qui dicit tibi*), azь esamь iže govoru s toboŭ IV 4,26 (lat. *Ego sum, qui loquor te*), moѐ piča e(stь) da tvoru volŭ onogo iže posla me IV 4,34 (lat. *Meus cibus est ut faciam voluntatem ejus qui misit me*), ki žanetь mazdu priemletь i zbiraetь plodь v životь večni IV 4,36 (lat. *qui metit, mercedem accipit, et congregat fructum in vitam aeternam*), ki sѐetь vkupь vzraduet se i ki žanetь IV 4,36 (lat. *et qui seminat, simul gaudeat, et qui metit*), govorahu zato iŭdѐi onomu ki zdravь stvorenь bѐše IV 5,10 (lat. *Dicebant ergo Judaei illi qui sanatus fuerat*), ki slišetь živetь IV 5,25 (lat. *qui audierint, vivent*), vsi ki v grobehь sutь slišetь glasь sina božie IV 5,28 (lat. *omnes qui in monumentis sunt audient vocem Filii Dei*), i proidutь ki dobraѐ stvoriše vskresѐnie života a ki zalaѐ stvoriše vskr(ѐ)s(e)nie suda IV 5,29 (lat. *et procedent qui bona fecerunt, in resurrectionem vitae; qui vero mala egerunt, in resurrectionem iudicii*), naplniše 12 košnicь prѐlomakь odь pet hlebь ѐčmennih iže izbiše tim iže ѐli behu IV 6,13 (lat. *impleverunt duodecim cophinos fragmentorum ex quinque panibus hordeaceis, quae superfuerunt his qui manducaverant*), togo iže ka mnѐ prihodit ne izvrgu vanь IV 6,37 (lat. *eum qui venit ad me, non ejiciam foras*), ne da stvoru volŭ moŭ na volŭ togo iže posla mnѐ IV 6,38 (lat. *non ut faciam voluntatem meam, sed voluntatem ejus qui misit me*), siѐ že e(stь) vola togo iže posla me otca IV 6,39 (lat. *Haec est autem voluntas ejus qui misit me, Patris*), siѐ že e(stь) vola otca moego iže posla mnѐ IV 6,40 (lat. *Haec est autem voluntas Patris mei, qui misit me*), vsaki iže viditь sina i va n vѐruetь imatь životь večni IV 6,40 (lat. *omnis qui videt Filium et credit in eum, habeat vitam aeternam*), vsaki iže sliša odь otca i nauči se ka mnѐ grѐdetь IV 6,45 (lat. *Omnis qui audivit a Patre, et didicit, venit ad me*), ki veruet va me imat životь v(ѐ)čni IV 6,47 (lat. *qui credit in me, habet vitam aeternam*), ki ѐdetь pltь moŭ i krvь moŭ pietь životь večni imatь IV 6,55 (lat. *Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem, habet vitam aeternam*), ki ѐdetь mne i ta živetь menѐ radi IV 6,57 (lat. *qui manducat me, et ipse vivet propter me*), ki ѐdetь hlѐbь sa živet va veki IV 6,58 (lat. *Qui manducat hunc panem, vivet in aeternum*), naukь moi nѐst moi na togo iže posla mnѐ IV 7,16 (lat. *Mea doctrina non est mea, sed ejus qui misit me*), grѐdem k onomu iže posla mnѐ IV 7,33 (lat. *vado ad eum qui me misit*), iže sledit me ne hoditь va tmehь IV 8,12 (lat. *qui sequitur me, non ambulat in tenebris*), samь nisamь na azь i iže posla me o(ta)cb IV 8,16 (lat. *solus non sum: sed ego et qui misit me, Pater*), azь esamь iže samь o sebѐ svedѐtelstvuŭ IV 8,18 (lat. *Ego sum*